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در نشست خبری نمایشگاه رینوتکس سلامت 2024 عنوان شد؛

افتتاح پارک علم و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز همزمان با برگزاری نمایشگاه
رینوتکس سلامت 2024

رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز در نشست خبری نمایشگاه رینوتکس سلامت 2024 از افتتاح

پارک علم و فناوری این دانشگاه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، روز چهارشنبه دوازدهم دی ماه 1403 نشست خبری ویژه ای با هدف ارائه آخرین اقدامات و برنامه های این نمایشگاه مهم در

حوزه فناوری سلامت، با حضور مدیر روابط عمومی، رئیس پارک علم و فناوری، مدیر توسعه فناوری سلامت و خبرنگاران برگزار شد.

دراین نشست خبری دکتر مرتضی اکبری رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز، ضمن تشکر از حضور اصحاب رسانه در این نشست، اظهار کرد: سال 99 با صدور

مجوز از معاونت علمی، فناوری ریاست جمهوری پارک علم و فناوری در حوزه سلامت شروع به فعالیت نمود.

وی افزود: در خصوص جانمایی و مکان جای بحث بود که نهایتا دانشکده توانبخشی قدیم دانشگاه برای این امر در نظر گرفته شد و بزودی همزمان با برگزاری نمایشگاه رینوتکس

سلامت 2024 با حضور مسئولین وزارتی و استانی افتتاح خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: وظایف پارک علم و فناوری توسعه پایدار در حوضه ی سلامت، دارو و غذا، تجهیزات پزشکی و گیاهان دارویی خواهد بود که کلیه ی کارآفرینان، فناوران و ایده

پردازان در این مکان تجمیع شده و شاهد رشد و نمو این اکوسیستم خواهیم شد و این مکان مامن و جایگاهی برای نوجوانان و جوانان خواهد شد.

دکتر اکبری در خاتمه بیان کرد: در آینده ای نزدیک از این مکان خبرهای خوشی به گوش می رسد و شاهد حضور ایده ها و محصولات نو در حیطه سلامت خواهیم شد.

دکتر اسماعیل هاشمی اقدم مدیر توسعه فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دبیراجرائی نمایشگاه رینوتکس سلامت نیز، ضمن تشریح اهداف نمایشگاه، به اهمیت این رویداد در

توسعه اکوسیستم نوآوری سلامت کشور اشاره کرد و گفت: "رینوتکس سلامت 2024 بستری برای حمایت از فناوران، تجاری سازی ایده ها و شناسایی نیازهای فناورانه صنایع

است. این نمایشگاه با حضور شرکت های دانش بنیان، پژوهشگران و سرمایه گذاران، نقشی کلیدی در ارتقای فناوری سلامت ایران ایفا خواهد کرد."

دکتر هاشمی اقدم در بخش ابتدایی سخنان خود با اشاره به اقدامات اجرایی و برنامه ریزی های انجام شده اشاره کرد: مدیریت و برنامه ریزی: تکمیل مستندات اجرایی، نهایی

سازی شرح وظایف و راه اندازی وب سایت رسمی نمایشگاه؛

اطلاع رسانی: طراحی پوسترها، انتشار خبرنامه ها و فعال سازی شبکه های اجتماعی نمایشگاه؛ پشتیبانی: تأمین زیرساخت های فنی و رفاهی برای فناوران و شرکت کنندگان؛

برگزاری نشست ها و کارگاه ها: برنامه ریزی رویدادهای دانش آموزی، نشست های تخصصی و کارگاه های آموزشی.

وی همچنین به برنامه های پیش رو اشاره کرد و گفت: "غرفه های نمایشگاهی در حال آماده سازی هستند و در طول روزهای برگزاری، رویدادهای متعددی از جمله رونمایی از

محصولات دانش بنیان و امضای قراردادهای فناورانه انجام خواهد شد."

هاشمی درخصوص محورهای نمایشگاه ابراز کرد: رینوتکس سلامت 2024 بر حوزه های کلیدی مانند فناوری های دارویی، زیست فناوری پزشکی، تجهیزات پزشکی و دندانپزشکی،

فناوری اطلاعات سلامت و هوش مصنوعی متمرکز است.

دکتر هاشمی اقدم از استقبال چشمگیر فناوران و شرکت های دانش بنیان خبر داد و گفت: "این نمایشگاه فرصتی بی نظیر برای تبادل دانش و شبکه سازی میان فناوران، صنایع و

سرمایه گذاران است. انتظار داریم این رویداد به عنوان یکی از موفق ترین نمایشگاه های فناوری سلامت کشور شناخته شود."

نشست با پرسش و پاسخ خبرنگاران و تأکید بر اهمیت نقش رسانه ها در معرفی این رویداد خاتمه یافت.

شایان ذکر است: نمایشگاه رینوتکس سلامت 2024 از 18 تا 21 دی ماه در پارک علم و فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار خواهد شد.

برای مشاهده تصاویر کلیک کنید.
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